

Tokio Marine Europe S.A.
Succursale en France
36, rue de Châteaudun
CS 30099
75441 Paris Cedex 09
France
Tel: +33 (0)1 53 29 30 00

Fax: +33 (0)1 42 97 43 87

tmhcc.com

Attestation d'assurance

Nous soussignés :

TOKIO MARINE EUROPE S.A. 36 rue de Châteaudun - 75441 PARIS CEDEX 09

Certifions que:

TRANSCAL SAS
ZI DE L'ESPERANCE
1 BOULEVARD DE L'ESPERANCE – 14123 CORMELLES LE ROYAL

Assurés additionnels : TRANSCAL LOGISTIQUE SCI MARTYVE SCI CALI

A souscrit auprès de notre compagnie, un contrat TOKIO TRANSFRET n° FR021584MP, qui garantit sous réserve du paiement des cotisations pour la période concernée, sa Responsabilité Civile Contractuelle, Responsabilité Civile Professionnelle et Responsabilité Civile Exploitation découlant de ses activités de Voiturier, Affrètement routier pointes de trafic, Loueur de véhicules industriels avec chauffeur, Tractionnaire, Manutentionnaire/Levageur Terrestre, Commissionnaire de Transport Multimodal Terrestre, Logisticien.

Les garanties sont accordées à concurrence des montants ci-dessous :

L'engagement maximum de l'assureur fait l'objet d'une limite générale par évènement tous dommage confondus y compris dommages corporels de	€
Responsabilité Civile Contractuelle à l'égard des marchandises :	
- Dommages matériels	€
- Porté en cas de Faute inexcusable à500 000	€
Responsabilité Civile Professionnelle : - Dommages matériels (autres qu'aux marchandises confiées)	€
Responsabilité Civile Exploitation :	
- Dommages confondus y compris dommages corporels	€
- Dont Dommages matériels et immatériels	€
- Dommages immatériels non consécutifs	€

Territorialité: France Métropolitaine, ZONE A.

La présente attestation, valable du **01/10/2023** au **30/09/2024**, ne saurait engager la Compagnie d'assurance au-delà des clauses et conditions de la police mentionnée.

Toute mention additionnelle autre que la signature et le cachet de la compagnie est nulle et non avenue.

Fait à Paris, le 18 septembre 2023

L'Assureur,

TOKIO MARINE EUROPE S.A.
Succursale en France
Capital Social \$1,159,060
36 rue de Châteaudun
CS 30099, 75441 frans Cedex 09
Tél.: 01 53 29 30 00 /Fax: 01 42 97 43 87
R.C.S. Paris B 843 295 221

Tokio Marine HCC est le nom commercial de Tokio Marine Europe S.A., société membre du Groupe Tokio Marine HCC. Tokio Marine Europe S.A. est agréée par le Ministre des Finances du Luxembourg et contrôlée par le Commissariat aux Assurances (CAA). Enregistrée au Registre de commerce et des sociétés du Luxembourg sous le No. B221975, son siège social est situé au 26, Avenue de la Liberté, L-1930, Luxembourg. Capital social de 1 159 060 USD. Tokio Marine Europe S.A. (succursale en France), 36, rue de Châteaudun, CS 30099, 75441 Paris Cedex 09, est enregistrée au RCS de Paris sous le No B 843 295 221, TVA FR 60 843 295 221, agissant en conformité avec les règles françaises du code des assurances.